Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

17 апреля 2008 г. № 961

О передаче муниципального имущества города Чебоксары в федеральную собственность

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 31 Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, учитывая обращение Прокуратуры Чувашской Республики от 13 февраля 2008 года № 8-13-2008,

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Согласиться с предложением  администрации города Чебоксары о безвозмездной передаче нежилых помещений общей площадью 591,7 кв.м., расположенных на первом этаже нежилого двухэтажного кирпичного пристроя к жилому пятиэтажному кирпичному дому № 16 по ул. Кадыкова, из муниципальной собственности города Чебоксары в федеральную собственность.

2. Администрации города Чебоксары в установленном порядке осуществить передачу в федеральную собственность имущества, указанного в п. 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету, экономической и налоговой политике, муниципальной собственности и инвестициям (Ю.Д. Филиппов).

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов